Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 027/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

" Art. 1-0 - COl:0CAR-à disposição-da Prefertura-Muntctpal-de'llIgazerra --PE, inscrita-no ONPJ
sob o nO 10.347.888/0001-97, com ônus para aquela Municipalidade, o servidor MIGUEL
MELO DOS SANTOS, Agente Administrativo, Mat. 356, no período de 02/01/2017 a
31/12/2020, observando-se o que dispõe o Convênio de Cooperação Técnica e
Administrativa, celebrado entre as partes,

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Reçístre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 20í7.

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-00 - Fone: 81- 38311156/1185 /1225